甲方：上海理工大学 乙方：多场低温科技（北京）有限公司

法定代表人：丛君状（男）

地址：[上海市杨浦区军工路 516 号] 地址：北京市怀柔区雁栖经济开发区兴科东

大街 11 号 2 号楼 5层 505 室

邮政编码： 邮政编码：101407

电话：021-55272602 电话：18618438050

传真： 传真：

联系人：龚老师 联系人：孙新新

1．1 乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关规定，服务的内容、要求、服

务质量等详见合同附件。

2. 合同价格、质保期、安装、售后培训等要求

2.1、合同价格

本合同价格为 1190000 元整（壹佰壹拾玖万元整）。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其

它任何费用。

2.2、 项目地点：上海理工大学。

2.3、 交货期：收到预付款后 20 周内交货。

2.4、 本服务的服务期限：。

2.5、 安装调试：

1.设备的安装、调试由供应商负责，但采购人需提供场地条件配合供应商进行安

装调试。

（1）供应商应确保设备运行可靠、维护方便。

（2）供应商负责组织专业技术人员进行设备安装调试。

（3）供应商向用户提供安装和维修所需特殊专用的工具，其费用包括在投标价